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la Biennale di Venezia

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2001

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA'

CREDITI VERSO SOCI PER
VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

IMMOBILIZZAZIONI
IMMATERIALI
CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E
DIRITTI SIMILI
ALTRE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

MATERIALI
IMPIANTI E MACCHINARI
ATTREZZATURE INDUSTRIALI
PATRIMONIO ASAC
ALTRI BENI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

FINANZIARIE
CREDITI
VERSO ALTRI
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO
TOTALE CREDITI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANENZE

CREDITI

CREDITI VERSO CLIENTI
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO !
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO

VERSO ENTI FINANZIATORI
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO

VERSO ALTRI
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO

v

TOTALE CREDITI

2001

43.608.715.539
18.355.512.996

61.964.228.535
111.423.599
399.635.385
21.288.036.960
504.192.317

22.303.288.261

616.632.366
18.448.247.784
19.064.880.150
19.064.880.150

103.332.396.946

3.595.945.080
0

6.481.782.310
0

9.528.817.732
492.500.000

20.099.045.122

43.380.999.952
12.206.687.392

55.587.687.344
92.808.666
1.267.329.233
21.288.036.960
686.765.521

23.334.940.380

593.615.725
11.561.233.189
12.154.848.914
12.154.848.914

91.077.476.638

.

1.825.608.891
0

5.176.968.810
0

8.637.421.911
514.500.000

16.154.499.612
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m ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI

v DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO E VALORIIN CASSA

TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

A) PATRIMONIO NETTO

CAPITALE SOCIALE

RISERVA DA SOPRAPPREZZO DELLE AZIONI
RISERVA DI RIVALUTAZIONE

RISERVA LEGALE

RISERVA PER AZIONI PROPRIE

IN PORTAFOGLIO

RISERVE STATUTARIE

RISERVA DA TRASFORMAZIONE

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO

UTILE (PERDITA) DELLESERCIZIO

<zg="

RS S

TOTALE PATRIMONIO NETTO
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
ALTRI FONDI

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI

O TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI
LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI

DEBITI VERSO BANCHE
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO

DEBITI VERSO FORNITORI
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO

0 0
59.818.414 736.427.565
6.478.900 2927720
66297314 739.355.285

20.165.342.436 16.893.854.897
261.586.253 887.334.174

123.759.325.635 108.858.665.709
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
66.064.479.667 66.064.479.667
8.400.405 7.799.184
547.863 601221
66.073.427.935 66.072.880.072
20.000.000 20.000.000
20.000.000 20,000,000

. 3726.713.560 3225245679

7.467.952.929 5.500.413.495

15.573.722.762 | 8648735033

13.671.049.817 - 14.584;693.824

0 - o




E)

DEBITI TRIBUTARI
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA
E DI SICUREZZA SOCIALE
ESIGIBILI ENTRO LESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO
ALTRI DEBITI
ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO
ESIGIBILI OLTRE LESERCIZIO

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVITA'

CONTI D'ORDINE

GARANZIE PRESTATE

GARANZIE PERSONALL
FIDEJUSSIONI PRESTATE A:
CONTROLLATE DA CONTROLLANTI
TERZI

TOTALE CONTI D'ORDINE

412.010.247
0

332.893.863
0

1.924.328.685

380.343.881
0

452.266.029
0

1.471.305.201

0 0
39.381.958.303 31.037.757.463
14.557.225.837 8.502.782.495

123.759.325.635 108.858.665.709

0 0
10.281.141.529 5.341.474.422
10.281.141.529 5.341.474.422




BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2001

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

n
5

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI
ALTRIRICAVIE PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI FINANZIATORI
CONTRIBUTIIN C/ RISTRUTTURAZIONE
ALTRIRICAVI

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B) COSTIDELLA PRODUZIONE

6)
7
8)
9)

10)

13)
14)

PER MATERIALE DI CONSUMO

PER SERVIZI

PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI
PER IL PERSONALE

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TRATTAMENTO DI QUIESCENZA E SIMILI

ALTRICOSTI

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI
SVALUTAZIONE DEI CREDITI COMPRESI NELL'ATTIVO
CIRCOLANTE E DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA (VALORE DELLA PRODUZIONE - COSTIDELLA PRODUZIONE)

(&) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16)

17)

ALTRI PROVENTI FINANZIARI

DA CREDITI ISCRITTI NELLE Maonn,xzz.mom
DA TITOLI ISCRITTI NELLE woﬁgmﬂom
DA TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO GIRCOLANTE
PROVENTI DIVERSI DAI PRECEDENTI -
INTERESS! E ALTRI ONER] FINANZIARI

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIAR]

2001

13.352.306.879

33.537.000.000
3.188.612.979
185.703.114

50.263.622.972

608.126.431
30.751.363.488
3.411.102.767

6.761.532.613
1.797.246.636
687.833.921
0

55.762.238

3.818.160.658
1.617.849.445
0

0

0

297.747.234
49.806.725.431

456.897.541

]
0
0
101.184.708
706.018.895

-604.834.187

1

I

i

1
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2000

5.704.013.665

34.505.516.840
1.462.382.122
159.300.042

41.831.212.669

269.619.924
26.191.866.774
2.659.559.337

6.345.001.911
1.739.146.431
943.674.521
0

240.003.427

1.668.771.343
1.509.745.029
0

0

¢

400.215.855
41.967.604.552

-136.391.883 °

0
0
0
181.021.639
318.011.245

-+136.989.606

e . ‘



D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ

19 RIVALUTAZIONI

19) ‘
SVALUTAZIONI

TOTALE RETT. DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
20) PROVENTISTRAORDINARIL
B SOPRAVV. ATTIVE E INSUSSIST. DEL PASSIVO
ALTRI PROVENTI STRAORDINARI
TOTALE PROVENTI STRAORD.
21) ONERISTRAORDINARL:
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

26) UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO

703.018.837
0

703.018.837
554.534.328
148.484.509
54'7'.863

0

547.863

558.103.700
0

558.103.700

284.120.990

273.982.710

601.221

0

601.221




RENDICONTO FINANZIARIO PER L'ESERCIZIO 2001

LS OMITIAM VAT RN R T RS Te A LA N

(Importi espressi in milioai di fire)
A. DISPONIBILITA' FINANZIARIE NETTE INIZIALI 739

B. FLUSSO MONETARIO DA (PER) ATTIVITA' DI ESERCIZIO

Utile 1
Ammortamenti 5.436
Variazione netta del TFR 501
Variazione netta degli Altri fondi del Passivo 1
B.1. Utile (Perdita) dell'attivita d'esercizio prima 5.939
(Incremento) Decremento dei crediti vs/clienti (1.770)
(Incremento) Decremento dei crediti vs/enti finanziatori (1.305)
(Incremento) Decremento degli altri crediti ‘ (870)
Incremento (Decremento) dei Debiti vs/fornitori (914)
Incremento (Decremento) degli Altri debiti 365
Incremento (Decremento) delle altre voci di capitale circolante 6.680
B.2. Totale Incremento (Decremento) del capitale circolante 2.186
TOTALE FLUSSO MONETARIO DA (PER) ATTIVITA' D’ESERC. (B1+/(-)B2) 8.125

C. TOTALE FLUSSO MONETARIO DA (PER) ATTIVITA' DI INVESTIMENTO

Investimenti in:

- Immobilizzazioni Immateriali (10.195)
- Immobilizzazioni Materiali ' (586)
- Immobilizzazioni Finanziarie (6.910)
TOTALE FLUSSO MONETARIO DA (PER) ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (17.691)
D. TOTALE FLUSSO MONETARIO DA (PER) ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO

Accensione di nuovi finanziamenti { 8.893
E. FLU NETARIO DEL +D (673)

ISPONIBILITA' FINANZ ETTE FINALI (A-E 66, -




